
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Tiétar
 
ANUNCIO. Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as 1 plaza de Arquitecto/a,
1 plaza de Auxiliar de Ayuda a Domicilio y 1 plaza de Auxiliar Administrativo/a
(Proceso de Estabilización del Empleo).
 
 
De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por Resolución de Alcaldía n.º 64
de fecha 2 de diciembre de 2022, y en virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso
del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de
Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del
Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y del artículo 21.1.h) de la Ley
7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, y teniendo en cuenta que
pasado el plazo de exposición pública de las listas provisionales de aspirantes admitidos/as y
excluidos/as, no se ha presentado reclamación alguna sobre la mismas,
 

RESUELVO
 

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y excluidos
a los siguientes puestos:
 
ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS.
 
PUESTO: ARQUITECTO/A
 
ADMITIDOS/AS:
 

 
 
 
 

NÚMERO D.N.I. NOMBRE RESULTADO

1 ***8956*** ROSA MARIA NUEVO BRAVO ADMITIDA

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
16

84
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 22 de marzo de 2023

N.º 0056

Pág. 8621



PUESTO: AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO.
 
ADMITIDOS/AS:
 

EXCLUIDOS/AS:
 

PUESTO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A:
 
ADMITIDOS/AS:
 

NÚMERO D.N.I. NOMBRE RESULTADO

1 ***2194*** VANESA MIGUEL PLAZA ADMITIDA

2 ***8845*** MERCEDES GARCIA SANCHEZ ADMITIDA

3 ***0543*** MARIA CELESTE JIMENEZ DIAZ ADMITIDA

NÚMERO D.N.I. NOMBRE RESULTADO

1 ***3241*** LAURA JIMENEZ BARCO No aporta la titulación
exigida

NÚMERO D.N.I. NOMBRE RESULTADO

1 ***6620*** MARIA ANGELES MARTIN
HERNANDEZ

ADMITIDA

2 ***2565*** CAROLINA SOLEDAD SIMON
HIDALGO

ADMITIDA

3 ***4744*** LUZ MARINA RUFO CALERO ADMITIDA

4 ***9602*** SANDRA LEON GARCIA ADMITIDA

5 ***2058*** SILVIA JIMENEZ DIAZ ADMITIDA

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
16

84
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 22 de marzo de 2023

N.º 0056

Pág. 8622



●

●

●

EXCLUIDOS/AS:
 

SEGUNDO. La baremación de los méritos de los aspirantes propuestos se efectuará en la sede
del Ayuntamiento de Tiétar:
 

Puesto: Auxiliar Ayuda a Domicilio: Día 30 de marzo de 2023 a las 11 horas.
Puesto: Auxiliar Administrativo/a: Día 30 de marzo de 2023 a las 12 horas.
Puesto: Arquitecto/a: Día 30 de marzo de 2023 a las 13 horas.
 

TERCERO. Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia, así como en la sede electrónica de
este Ayuntamiento
 

http://tietar.sedelectronica.es
 

y en el Tablón de Anuncios la lista definitiva de los/as aspirantes admitidos/as y excluidos/as, a
los efectos oportunos.
 

 
Tiétar, 16 de marzo de 2023

Luis Perona Timón
ALCALDE PRESIDENTE

6 ***6032*** ANA MARIA FRAILE DIAZ ADMITIDA

7 ***7255*** PATRICIA JIMENEZ JIMENEZ ADMITIDA

8 ***7785*** MARIA CONCEPCION PRIETO
GOMEZ

ADMITIDA

NÚMERO D.N.I. NOMBRE RESULTADO

1 ***4794*** MARIA GUADALUPE MACARRO
RODRIGUEZ

No Presenta Anexo III.
Declaración Responsable
Firmada

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
16

84
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 22 de marzo de 2023

N.º 0056

Pág. 8623


	http://tietar.sedelectronica.es

		2023-03-21T13:18:14+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




